אפילו אם המקרה הוא מקרה שלפי ההגדרה הוא גם מקרה של "תובענה ייצוגית" וגם מקרה של ריבוי תובעים גרידא, ובלבד שאין קיימים טעמים לסתור להחלטנו במסגרת התקנה; למשל, כשאין שום קשר בין התובעים בפועל לבין ה"תובעים" הפוטנציאליים. לכאורה, סובלת לשון התקנה החלתו של המבחן הכלול בתקנה 21 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, לאמור, שקיימות שאלות משותפות של עובדה או של חוק, המשותפות לכל "התובעים"."

גם שופט הרוב הנוסף, השופט אנגלרד, אינו מצמצם את מרחב נשימתה של תקנה 29 מעבר לכתוב בה ולאמור בהלכת פרנקישה לעניין סעד הצהרתי משותף.

אם כן ראינו כי גם שופטי הרוב (ועל אחת כמה וכמה שופטי המיעוט) אינם שוללים לחלוטין את המשך מחייתה של תקנה 29 יחד עם הלכת פרנקישה ולכן מקום שישנם מעוניינים רבים בתובענה